
Apaj Község Önkormányzata 1/2017. (1. 26.) önkormányzati rendelete, az Apaj Község 
Önkormányzat képviselő-testületének 7/2015. (IV.17.) önkormányzati rendelete 

a képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló önkormányzati 
rendelet módosításáról 

Apaj Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés d) pontjában 
kapott felhatalmazás alapján, a törvény 8. § (1) bekezdés b) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el : 

1. §A képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2015. (IV.17 .) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban : Ör.) 61 . § (2) bek szövege az alábbiak szerint 
változik: 

(2) A polgármester fogadóórája: 
Minden hónap első szerda 15.00-16.00 

63. § (2) bek szövege az alábbiak szerint változik: 

(2) A képviselő-testület tagjaiból választott alpolgármester fogadóórája: 
Minden hónap első szerda 14.00 - 16.00 

2. § (1) Ez a rendelet a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő 
napon hatályát veszti. 

Apaj, 2017. január 26. 

A kihirdetés napja: 2017. január 26. 

3. 


